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Asesor Juridico

HASH: 233581ebfc212fd728f47ee7aa699442

Fecha Firma: 19/05/2021

Convocatoria:
Categoria: Assessor/a Jurdidic/a de Serveis Socials.
Sistema selectivo: Bolsa de Trabajo.

ANUNCIO

Resultado de la valoracién del proceso selectivo para la constituciéon de una
bolsa de empleo temporal de Asesor/a Juridicola de Servicios Sociales del Excmo.
Ayuntamiento de Castellé de la Plana.

De conformidad con la base novena 7° de las Bases especificas rectoras de las pruebas
selectivas que han de regir la constitucion de una “Bolsa de Trabajo Temporal de Asesor/a
Juridicola de Servicios Sociales”, mediante el presente se publica anuncio con el resultado
de las puntuaciones:

APELLIDOS Y NOMBRE EXPERIENCIA TIT CURSOS [LENGUAS | TOTALES
ACADEMICA
Agost Puig, Silvia 4 3 6 13
[Aixa Malmierca, Maria 6 15 3 75 18
[Amela Peris, Héctor 1,2 8 9,2
Andreu Cortes, Balma 2 3 5,6 7 17,6
Andreu Ribes, Alvar Josep 2,75 1,65 5 9.4
Aparici Marti, Lidia 1,5 0,9 6 8,4
[Arjona Galarza, Ana Esperanza 0,6 5 3,5 9,1
Arnau Oset, Maria 15 2,75 2,5 6,75
lAznar Tortonda, Laura 1,45 15 4 6,95
Bellés Rubert, Clara 1,9 6 7 14,9
Beltran Mascaros, Maria 1 15 25
Beltran Porcel, Marta 1,75 4 5,75
Benages Guarch, Sara 1,3 1,25 6,5 9,05
Benlloch Quiles, Maria Isabel 2,5 15 0,95 15 6,45
Bernad Andrés, Azucena 4 6 3,5 13,5
Bernad Oliver, Yolanda 4 3,75 3 10,75
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APELLIDOS Y NOMBRE EXPERIENCIA TIT CURSOS | LENGUAS | TOTALES
ACADEMICA

Blasco Sanz, Emilia 2,2 1,5 3,7

Cabezudo Garcia, Susana 0,7 1,5 2,2

Cabrera Colonques, Anna 2 1,65 3 6,65

Calvo Pérez, Cristian 0,8 1,25 6 2 10,05

Capella Claramonte, Sergio 1,25 1,5 2,75

Carbonell Bueno, Josep 1,2 1,5 0,15 3 5,85

Casas Garcia, Alejandra 4 3 5 12

Cerdan Mufiéz, Maria Yolanda 4 4

Diosan Muresan, Alice Alexandra 1,5 1,5

Domingo Guillén, Carlos 4,25 1,5 5,75

Dumitrescu, Gabriela 2,4 1,25 3 2,5 9,15

Escoda Rosich, Rafel 0,5 0,5

Escriva Victorio, Rafael 4,8 4,15 3 11,95

Espinos Rius, Elisa 1,2 1,5 2,5 6 11,2

Espinos Rius, Marta 2,4 1,5 1,75 4 9,65

Falomir Mufiéz, Sandra 0,25 3 3,25

Ferrer Ramia, Barbara 0

Fuster Martinez, Neus 3,6 1,5 5 4 14,1 —
—

Garcia Aibar, Jorge 1,2 2 3,5 6,7 —

Garcia Colomer, Victor 0,2 1,5 1,5 3,2 %

Garcia Sanchis, Yolanda 51 1,25 3,75 2 12,1 g

Gascon Huige, Isabel 4 3,4 6 13,4 E

Gimeno Guillén, Lourdes 4 6 1,5 11,5 E

Gonzélez Coello, Maria Angeles 0,6 1,5 1 0,5 3,6 g
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APELLIDOS Y NOMBRE EXPERIENCIA TIT CURSOS | LENGUAS | TOTALES
ACADEMICA
Grima Simon, Irene 0,6 2,75 7 10,35
Gual Zaragoza, Cristina 5 3,7 3 11,7
Hernandez Pérez, Josep Manuel 0,1 1,5 1 2,6
Herrero Arnau, Pilar 0,75 7 7,75
Hueso Romero, Ana Belén 2 1 1,5 4,5
Jovells Mateu, Maria Vicenta 2 3 5
Lara Giménez, Greta 1,85 1,5 3,35
Lillo Giner, Vicente Javier 2 2,65 2,5 7,15
Llopis Bernat, Gloria 1,6 3 2,5 4.5 11,6
Llorens Vicente Diana 1,5 1 8 10,5
Lépez Castells, Juan Miguel 4 1,25 0,65 1,5 7,4
Lorenzo Tortosa, Alejandra 1,5 3,5 5
Lucas Ripollés, Maria de la Soledad 3,8 2,15 7 12,95
Machi Llanes, Nuria 1,25 0,9 7 9,15
Marti Lapiedra, Maria Pilar 4 1,5 2,65 3 11,15
Marti Sanchez, Mireia 0
Martinez Antén, Teresa 1,25 2,75 6 10
Marz Orero, Encarnacion 6,8 1 1,5 9,3 ;
Masip Bagan, Andrea 3,1 3,75 2 8,85 %
Mata Carda, Pau 3,7 4,3 3 11 E
Mateo Gonzalez, Sara 1,8 1,5 0,75 2,5 6,55 E
Mercader Jiménez, Lorena 6,4 3 3,9 7 20,3 E
Mestre Camarena, Noemi 0,4 1,25 6 6 13,65 E
Miguel Soldado, Ana Isabel 4 1 6 11 E
Miralles Chiva, Beatriz 4,8 3,25 2,5 10,55 E
Molina Balaguer, Rafael 2,2 1,5 3,7

Cod. Validacion: 79DX4WGLMHYTKTYWNYS245WXZ | Verificacion: https://sede.castello.es/
Documento firmado electronicamente desde la plataforma esPublico Gestiona | Pagina 3 de 9



APELLIDOS Y NOMBRE EXPERIENCIA TIT CURSOS | LENGUAS | TOTALES
ACADEMICA

Molina Pascual, Beatriz 2,8 1,75 1,5 6,05

Monzonis Cubel, Maria Amparo 2 2,25 2 6,25

Morano Delgado, Raquel 2 3 2 7

Moraru, loana Roxana 1,5 1 1 3,5

Murillo Ripoll, Irene 1,5 1,5

Nacher Martinez, Andrea 0,5 3 3,5

Navarro Vila, Joan Baptista 3,17 1,5 45 3,5 12,67

Oller Reigada, Alberto 4 1,5 3 3,5 12

Olmos Lablanca, Consuelo 4.4 2 4 10,4

Pachés Mateu, Manuela 7,1 1,5 5,15 13,75

Palacios Iglesias, Francisco Javier 2 1,5 0,15 3,65

Pallas Manzano, Salvador 6,2 1,5 0,25 3 10,95

Palomo Amat, Irene 2,75 1,5 8 12,25

Parra Campanon, Ismael David 4 5 2,5 5 16,5

Pastor Solaz, Rosalia 3,45 3 6,45

Peris Ribera, Alba Loreto 2,2 2,75 0,5 2 7,45

Pinazo Melia, Elisabet 1,5 2,75 0,15 6 10,4

Piguer Manzanedo, Silvia 4,25 1,5 4,4 7 17,15 —
—

Piqueres Bellido, Beatriz 4 3,75 3 10,75 —

Portoles Falomir, Angela del Carmen 8 8 %

Prieto Ruiz, Ramiro 6 1,5 7,5 E

Quesada Llorach, Francisco Manuel 2,9 4 1,5 8,4 E

Ramirez Bullon, Francisco Simén 2,4 0,6 7 10 E

Rocher Camps, Daniel 3,6 1,5 6 8 19,1 g
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APELLIDOS Y NOMBRE EXPERIENCIA TIT CURSOS | LENGUAS | TOTALES
ACADEMICA

Rodriguez Herrera, Delia Valentina 2,5 1,5 4
Romera Navarro, José Antonio 1,2 1,5 2,75 5 10,45
Rubert Aleman, Estefania 6 5,25 5,5 16,75
Salvador Monfort, Maria de los Angeles 4 1,5 6 5 16,5
Sanchez Morcillo, Laura 0,4 1,5 1,75 5 8,65
Sanchez Pantoja Pascual, Aranzazu 4 2,25 5,5 11,75
Sastre Sanchez, Mario 0
Sastre Vilata, Laura 1,2 1,4 3 5,6
Saura Ruiz, Alvaro 1,2 5 1 7,2
Saval Gémez, Francisco 1,2 4 3 8,2
Serrano Oliver, Rosa Maria 1,2 1,15 1 3,35
Tellols Queral, Xavier 4 3 9 16
Tomas Ordofiez, Belén Rosa 4 6 4.5 14,5
Torrella Mas, Elena 3,5 3,5
Torres Barbera, Vega 51 1,5 6 3,5 16,1
Vicent Ballester, Maria Carmen 6 6 8,5 20,5
Vicente Garcia, Lourdes 4 1,3 5 10,3
Vidal Gil, Eva Isabel 2,4 5 7,4
Vilar Alcami, lone 1,25 1 15 3,75
Villanueva Andani, Paula 1,5 1,5 1,5 45

De la anterior valoracién se eleva la siguiente propuesta de bolsa de trabajo.

PROPUESTA LLAMAMIENTO BOLSA

NUM APELLIDOS Y NOMBRE

TOTALES
1 Vicent Ballester, Maria Carmen 20,5
2 Mercader Jiménez, Lorena 20,3
3 Rocher Camps, Daniel 19,1
4  Aixa Malmierca, Maria 18
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Andreu Cortes, Balma

Piquer Manzanedo, Silvia
Rubert Aleman, Estefania
Parra Campanon, Ismael David
Salvador Monfort, Maria de los Angeles
Torres Barbera, Vega

Tellols Queral, Xavier

Bellés Rubert, Clara

Tomas Ordéiez, Belén Rosa
Fuster Martinez, Neus

Pachés Mateu, Manuela
Mestre Camarena, Noemi
Bernad Andrés, Azucena
Gascon Huige, Isabel

Agost Puig, Silvia

Lucas Ripollés, Maria de la Soledad
Navarro Vila, Joan Baptista
Palomo Amat, Irene

Garcia Sanchis, Yolanda
Casas Garcia, Alejandra

Oller Reigada, Alberto

Escriva Victorio, Rafael
Sanchez Pantoja Pascual, Aranzazu
Gual Zaragoza, Cristina

Llopis Bernat, Gloria

Gimeno Guillén, Lourdes
Espinos Rius, Elisa

Marti Lapiedra, Maria Pilar
Mata Carda, Pau

Miguel Soldado, Ana Isabel
Pallas Manzano, Salvador

Bernad Oliver, Yolanda

17,6
17,15
16,75

16,5

16,5

16,1

16

14,9

14,5

14,1
13,75
13,65

13,5

13,4

13
12,95
12,67
12,25

12,1

12

12
11,95
11,75

11,7

11,6

11,5

11,2
11,15

11

11
10,95
10,75
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39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

Piqueres Bellido, Beatriz
Miralles Chiva, Beatriz

Llorens Vicente Diana

Romera Navarro, José Antonio
Olmos Lablanca, Consuelo
Pinazo Melia, Elisabet

Grima Simon, Irene

Vicente Garcia, Lourdes

Calvo Pérez, Cristian

Martinez Anton, Teresa
Ramirez Bullén, Francisco Simén
Espinos Rius, Marta

Andreu Ribes, Alvar Josep
Marz Orero, Encarnacion
Amela Peris, Héctor
Dumitrescu, Gabriela

Machi Llanes, Nuria

Arjona Galarza, Ana Esperanza
Benages Guarch, Sara

Masip Bagéan, Andrea

Sanchez Morcillo, Laura
Aparici Marti, Lidia

Quesada Llorach, Francisco Manuel
Saval Goémez, Francisco
Portoles Falomir, Angela del Carmen
Herrero Arnau, Pilar

Prieto Ruiz, Ramiro

Peris Ribera, Alba Loreto
Lépez Castells, Juan Miguel
Vidal Gil, Eva Isabel

Saura Ruiz, Alvaro

Lillo Giner, Vicente Javier

10,75
10,55
10,5
10,45
10,4
10,4
10,35
10,3
10,05
10

10
9,65
9,4
9,3
9,2
9,15
9,15
9,1
9,05
8,85
8,65
8,4
8,4
8,2

7,75
7,5
7,45
7,4
7,4
7,2
7,15
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71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

Morano Delgado, Raquel

Aznar Tortonda, Laura

Arnau Oset, Maria

Garcia Aibar, Jorge

Cabrera Colongques, Anna
Mateo Gonzalez, Sara

Benlloch Quiles, Maria Isabel
Pastor Solaz, Rosalia
Monzonis Cubel, Maria Amparo
Molina Pascual, Beatriz
Carbonell Bueno, Josep

Beltran Porcel, Marta

Domingo Guillén, Carlos

Sastre Vilata, Laura

Jovells Mateu, Maria Vicenta
Lorenzo Tortosa, Alejandra
Hueso Romero, Ana Belén
Villanueva Andani, Paula
Cerdan Munéz, Maria Yolanda
Rodriguez Herrera, Delia Valentina
Vilar Alcami, lone

Blasco Sanz, Emilia

Molina Balaguer, Rafael
Palacios Iglesias, Francisco Javier
Gonzélez Coello, Maria Angeles
Moraru, loana Roxana

Nacher Martinez, Andrea
Torrella Mas, Elena

Lara Giménez, Greta

Serrano Oliver, Rosa Maria

Falomir Mufi6éz, Sandra

100 Garcia Colomer, Victor

6,95
6,75

6,7
6,65
6,55
6,45
6,45
6,25
6,05
5,85
5,75
5,75

5,6

4,5
4,5

3,75
3,7
3,7

3,65
3,6
3,5
3,5
3,5

3,35

3,35

3,25
3,2
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101 Capella Claramonte, Sergio 2,75

102 Hernandez Pérez, Josep Manuel 2,6
103 Beltran Mascaros, Maria 2,5
104 Cabezudo Garcia, Susana 2,2
105 Diosan Muresan, Alice Alexandra 1,5
106 Murillo Ripoll, Irene 15
107 Escoda Rosich, Rafel 0,5
108 Ferrer Ramia, Barbara 0
109 Marti Sdnchez, Mireia 0
110 Sastre Sanchez, Mario 0

Los/as interesadas podran presentar ante el Tribunal Calificador, en el plazo de tres dias,
contados desde el siguiente al de la publicacién del presente anuncio en el tablon de
anuncios de este Ayuntamiento las alegaciones que estimen pertinentes contra la
presente valoracion.

El Secretario del Tribunal.

-documento firmado electrénicamente-
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